
UCHWAŁA NR XIV/26/2016
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 11 marca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala  co następuje:

§ 1. Zgłasza się do uczestnictwa w realizacji Podkarpackiego Programu Odnowy wsi na lata 2011-
2016 sołectwo Łukawiec i sołectwo Kobylnica Wołoska.

§ 2. 1. Powołuje się Gminnego Koordynatora Programu w osobie  Roberta Kuchciaka – 
pracownika Urzędu Gminy Wielkie Oczy.

2. Do zadań Gminnego Koordynatora Programu Odnowy Wsi należy:

- sprawny przepływ informacji,

- koordynacja działań,

- realizacja obowiązków określonych przez gminę w związku z jej uczestnictwem w Programie,

- nadzór nad wypełnieniem przez sołectwa formalnych wymogów uczestnictwa w Programie.

§ 3. Gmina Wielkie Oczy zobowiązuje się do partycypacji finansowej w kosztach realizacji 
Programu.

§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody własne Gminy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: D0D57824-B963-4095-87C6-E2DC733CC9C4. Podpisany Strona 1




